

KEMS ApS

**Nygårdsvej 15
2750 Ballerup**

CVR-nr. 29 53 09 55

NORDKYST REVISION P/S

**Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. november 2018

Kim Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Balance pr. 30. juni 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEMS ApS
Nygårdsvej 15
2750 Ballerup

CVR-nr.: 29 53 09 55

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 10. maj 2006

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Kim Poulsen, direktør

Revisor

Nordkyst Revision P/S
Østergade 20
3200 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktie- og/eller anpartsbesiddelse i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har et forventet resultat på kr. -16.934 og en egenkapital på kr. 318.290.

Resultatet er som forventet og der forventes et resultat for 2018/19 på samme niveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-15.830	-4.672
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>-14.730</u>
Resultat før finansielle poster		-15.830	-19.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-53.997
Finansielle omkostninger		<u>-1.104</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-16.934	-73.399
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-16.934</u>	<u>-73.399</u>
Overført resultat		<u>-16.934</u>	<u>-73.399</u>
		<u>-16.934</u>	<u>-73.399</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>336.342</u>	<u>341.099</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>336.342</u>	<u>341.099</u>
Aktiver i alt		<u><u>336.342</u></u>	<u><u>341.099</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>193.290</u>	<u>210.224</u>
Egenkapital	2	<u>318.290</u>	<u>335.224</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.876	5.875
Anden gæld		<u>12.176</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.052</u>	<u>5.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.052</u>	<u>5.875</u>
Passiver i alt		<u>336.342</u>	<u>341.099</u>

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2017	0	62.500
Afgang i årets løb	0	-62.500
Kostpris 30. juni 2018	0	0
Værdireguleringer 1. juli 2017	0	-8.503
Årets afgang	0	8.503
Værdireguleringer 30. juni 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LUPØ ApS, Cvr.nr. 29 53 69 37	Ballerup	0%	0	0

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	210.224	335.224
Årets resultat	0	-16.934	-16.934
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	193.290	318.290

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

NORDKYST REVISION P/S

ØSTERGADE 20 - 3200 HELSINGE
Tlf. 4879 9111 - Fax.

Kjeld Birk
Ole Jørgensen
Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail:
www.nordkyst-revision.dk